

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a coridoarelor

Valoarea de deviz 807 050,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	7 605,00	20,08	152 708,40
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	30,01	31,93	958,22
3.	7122050013400	Zidar	h-om	25,69	31,93	820,28
4.	7123010010200	Betonist	h-om	233,59	31,93	7 458,52
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	221,60	31,93	7 075,69
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	85,26	31,93	2 722,35
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 113,30	31,93	35 547,67
8.	7422010060100	Timplar	h-om	1 260,42	31,93	40 245,21
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216,31	31,93	6 906,78
		Total manopera				254 443,12

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,14	1 500,00	210,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,33	135,00	1 394,55
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,13	128,00	16,64
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,64	128,00	849,92
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,19	128,00	1 432,32
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	81,86	3,50	286,51
7.	243011610350	Betogrunder	kg	654,88	15,60	10 216,13
8.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	2 783,24	18,50	51 489,94
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	196,46	21,40	4 204,24
10.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,71	21,40	143,59
11.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	1 227,90	11,70	14 366,43
12.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	17,91	16,40	293,72
13.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	44,76	2,85	127,57
14.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	134,29	16,10	2 162,07
15.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	223,82	55,00	12 310,10
16.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	1 576,43	7,50	11 823,23
17.	2523116716345	Covor PVC	m2	235,01	42,00	9 870,42
18.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 653,27	1,05	2 785,93

19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 121,99	1,05	2 228,09
20.	2652102100737	Var hidratat	kg	92,48	1,20	110,98
21.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	649,12	10,80	7 010,50
22.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,37	22,00	118,14
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,89	24,00	381,36
24.	5009113	Prezoane	buc	9 180,00	0,85	7 803,00
25.	5009129	Priza de tavan	100 buc	91,80	40,20	3 690,36
26.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	126,00	12,50	1 575,00
		Total materiale de construcții				146 900,74

Utilaje de construcții:

1.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	181,80	70,00	12 726,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,84	15,00	42,60
3.	2922140007000	Macara	h-ut	3,55	120,00	426,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,96	15,00	254,40
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,26	205,00	53,30
6.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	5,68	15,00	85,20
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,81	15,00	12,15
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,84	15,00	27,60
9.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	98,23	50,00	4 911,50
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2 565,00	50,00	128 250,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	181,80	50,00	9 090,00
		Total utilaje de construcții				155 878,75

<i>Прямые затраты</i>	<i>Lei</i>	557 222,61
<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %	57 249,70
<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %	7 345,04
<i>Total</i>	100,00 +	621 817,35
<i>Cheltuieli de regie</i>	4,50 %	27 981,79
<i>Total</i>	100,00 +	649 799,14
<i>Beneficiul de deviz</i>	3,50 %	22 742,97
<i>Total</i>	100,00 +	672 542,11
<i>TVA</i>	20,00 %	134 508,42

Total deviz: **807 050,53**

Intocmit _____